Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização
de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.
***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia
útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 1.093.476,03 (um milhão e noventa e três mil, quatrocentos e setenta
e seis reais e três centavos), em 16 de outubro de 2023, de acordo com a planilha de cálculo
juntada de fls. 110. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação,
fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

DO BEM:
DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS):

[...]

(equivalente a 53,71 alqueires), de área aberta, imóvel Rural Fazenda Carolina II, Linha 155,
imóvel Barranco Alto Figura B, Gleba Guaporé, situado no município de Corumbiara-RO,
Comarca de Cerejeiras/RO, na RO 370 (após distrito de Vitória da União), com área total de
1.394,0895 hectares. Perímetro: 17.513,75 m (dezessete mil, quinhentos e treze metros e setenta e
cinco decímetros). Descrição da Parcela: Vértice/Segmento Vante: Código BQC-M-0797,
Longitude -61°09'40,053", Latitude -12°5525,207", Altitude (m) 264,19, até o Código
BQC-M-0800, com Azimute 90°20' e Distância de 4844,58 metros, confrontando com CNS:

[...]

com cadastro no Incra sob o nº 001.082.122.874-9 e matriculado sob o nº 4.327 na Serventia
Única de Registro de Imóveis e Anexos de Protesto de Títulos, Registro de Títulos e Documentos
e Registro Civil das Pessoas Jurídicas da Comarca de Cerejeiras/RO.

AVALIAÇÃO DA PARTE IDEAL: R$ 9.667.800,00 (nove milhões, seiscentos e sessenta e
sete mil e oitocentos reais), em 08 de novembro de 2024.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 5.800.680,00 (cinco milhões, oitocentos mil, seiscentos e
oitenta reais).

DEPOSITÁRIO(A): CAROLINA TORRES FROZONI, Rua Mário Whately, nº 109, apto 241,
Alto da Lapa, São Paulo/SP.

LOCALIZAÇÃO: Conforme descrição acima.

ÔNUS: Reserva legal com a área de 709,2798 hectares; Hipotecas em favor do Banco da
Amazônia S/A;